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Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

Kinder 
Schoko-Bons 
125 g Packung
1 kg = 15,92 €

Delverde Pasta 
versch. Ausformungen
500 g Packung
1 kg = 1,58 €

Arla Kærgården 
versch. Sorten 
200 g Becher
1 kg = 8,95 €

0,35 1,79
statt 2,99 0,79

statt 1,89

1,99
statt 2,59 1,99

statt 2,49 9,49

Lübzer
versch. Sorten, 20x0,5 Liter Flaschen
Kasten/Abholpreis + 3,10 € Pfand
1 l = 0,95 €

Strandgut 
Weinschorle 
weiß oder rosé
0,75 Liter Flasche 
1 l = 2,65 €

Müller Joghurt mit der Ecke 
versch. Sorten 
113– 150 g Becher
1 kg = 2,33–3,10 €

Spargel weiß/violett 
aus Norddeutschland 
Klasse II 
800 g Packung
1 kg = 8,74 €

Erdbeeren 
300 g oder 

Heidelbeeren 
aus Spanien 
Klasse II 
125 g 
je Packung
1 kg = 6,63/ 15,92 €

EDEKA 
Herzstücke 
Mini Rispen-
tomaten 
aus den 
Niederlanden 
oder Italien 
Klasse I 
400 g Packung
1 kg = 2,50 €

GUT & GÜNSTIG 
Speisekartoffeln 
festkochend, 
vorwiegend 
festkochend 
oder mehligkochend 
aus Norddeutschland 
2,5 kg Netz
1 kg = 0,80 €

6,99
statt 11,99 1,99 1,99

Gültig vom 28.04. bis 03.05.2025

1,00
statt 1,49

Mit jedem Einkauf 
°punkten!

Nutzen Sie die PAYBACK-KARTE 
und erhalten Sie zahlreiche Vorteile!
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EDEKA 
Hähnchenschenkelpfanne
tiefgefroren, 1100 g Packung
1 kg = 4,08 €

Homann Salate 
versch. Sorten, 375–400 gBecher
1 kg = 4,23–4,51 €

GUT & GÜNSTIG 
Pflanzencreme  
500 ml Flasche
1 l = 2,22 €

Fol Epi 
französischer Schnittkäse 
versch. Sorten, 100– 150 g Packung
1 kg = 11,27– 16,90 €

Landliebe Tafelbutter oder 

die Streichzarte  
250 g Packung/Becher
1 kg = 8,88 €

GUT & GÜNSTIG 
Gemischtes Hackfleisch 
vom Schwein und Rind
SB-verpackt, 500 g Packung
1 kg = 6,98 €

1,69
statt 2,59 1,11 1,69

statt 2,79 2,22
statt 3,59

3,49
statt 4,49

Für Druckfehler keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen ähnlich.

NORDISCH Bauernfrühstück
nach Art einer Zwiebelmettwurst 
SB-verpackt 
140 g Packung
1 kg = 9,21 €

Gutfleisch 
Frische feine Bratwurst 
SB-verpackt 
300 g Packung
1 kg = 4,97 €

Dr. Oetker Ristorante 
Pizza, Piccola oder 

Bistro Flammkuchen 
tiefgefroren, versch. Sorten 
235–410 g 
Packung
1 kg = 4,85–8,47 €

1,29
statt 1,89 1,49

1,99
statt 3,49 4,49

statt 5,49

Zott Monte Stieleis, 
Waffelhörnchen oder 

Sandwich 
tiefgefroren, 340–480 ml Packung
1 l = 8,31 – 11,74 €

Frosta Schlemmer-
filet oder Fischstäbchen 
tiefgefroren, versch. Sorten 
240–375 g Packung
1 kg = 7,17– 11,21 €

Surig 
Essigessenz hell  
25%
400 g Flasche
1 kg = 2,78 €

Kühne 
Grill- & Würzsauce 
versch. Sorten 
250 ml Flasche
1 l = 3,96 €

Bonduelle Goldmais, 
Hülsenfrüchte oder 

Grüngemüse 
versch. Sorten 
300–400 g Dose
1 kg = 2,78–3,70 €

3,99
statt 5,49 2,69

1,11
statt 1,49

0,99 1,11
statt 1,79

GUT & GÜNSTIG 
Mandarin-Orangen 
leicht gezuckert 
(Abtropfg.: 175 g)
312 g Dose
1 kg = 4,40 €

Bahlsen Comtess Kuchen 
versch. Sorten, 350 g Packung
1 kg = 5,69 €

Chio Tortillas 
versch. Sorten 
110 g Packung
1 kg = 10,09 €

Dallmayr Prodomo 
gemahlener Bohnenkaffee  
500 g Packung
1 kg = 13,58 €

0,77
statt 0,89

1,99
statt 3,19

1,11
statt 1,99

6,79
statt 8,49

Jacobs löslicher Kaffee 
Tassenportion
versch. Sorten, 36– 180 g Packung
1 kg = 11,06–55,28 €

Oldesloer 
Weizenkorn 
32% Vol. 
0,7 Liter Flasche
1 l = 7,84 €

Henderson 
Dry Gin 
40% Vol. oder 

Pink Gin 
37,5% Vol. 
0,7 Liter Flasche
1 l = 14,27 €

Felix Katzen Nassnahrung 
versch. Sorten, 12x85/ 10x85/
10x80 g Packung
1 kg = 3,72/4,46/4,74 €

1,99

5,49 9,99
statt 12,99 3,79

statt 4,79

SB-SB-SB-
verpacktverpacktverpacktverpacktverpacktverpackt




